\l\AAAl
\AAAl\l

Городской округ flолгопрудньlй МосковGкой области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J,Л 0.P,,]O&.3 Mg

'.?
/ -лд

Об образовании земельного участка,
на котором расположен многоквартирный
жилой дом и иные входяlцие в его Gостав
объекты недвижимого имущества по адресу:
г. flолгопрудный, Лихачёвское шоссе, д. Ne 't4 кор.1

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004 Ns 189-Ф3 (О
введении в деЙствие Жилиlцного кодекса Российской Федерации)), статьей 11.10
Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава городского округа
flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести работы по образованию земельного участка, на котором
расположен многоквартирный жилой дом и иные, входяшие в его состав, объекгы
Недвижимого имущества по адресу: г.,Щолгопрудный, Лихачёвское шоссе, д. N9 14 кор.,1
(далее - многоквартирный жилой дом), для чего Отделу архитектуры и развития
территории администрации городского округа,ЩолгопрудныЙ (flавыдова Е, В.):

1) обеспечить подготовку Схемы расположения земельного участка
МНоГокВартирного жилого дома на кадастровом плане территории, с соблюдением
ТРебОваний, предусмотренных ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации;

2) УВедомить собственников помещений многоквартирного жилого дома о
НаЧаЛе деЙствиЙ по образованию земельного участка, на котором расположен
многоквартирный жилой дом' путём размещения данного постановления на
ИНфОрмацИонных шитах, расположенных по месry нахощдения многоквартирного
ЖИлого дома, в течение пяти дней со дня принятия настоящего постановления;

3) ОбеСпечить утверщдение Схемы расположения земельного участка
многоквартирного жилого дома на кадастровом плане территории,

2, МАУ <МеДИаЦеНтр к,Щолгопрудный> (Пахомов А.В,) опубликовать настояlцее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

00в ц07

округа flолгопрудныЙ кВестник к!олгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа flолгопрудный.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4, КОНТРОль 3а исполнением настоящего постановления возложить на

Недорезова И.Н. - заместителя главы администрации.

Исп. flавыдова Е.В.
Тел. В-(495)-40В-43-44

Разослано: вдело - 1, Прокуратура г, !олгопрудного - ], Недорезов И.Н. - 1 (по межведомственной
системе электронного документооборота), Гришина л.м. - 1 (по межведомственной системе
электронного документооборота), Афанасьева Г,В - 1 (по межведомственноЙ системе олеfiронного
документооборота), Кожинов А г. - 1 (по межведомственной системе электронного документооборота),ПахомоВ А,в, - ,1 (по межведомственной системе электронного документооборота).

Глава городского